
Le Neubourg (Marcel GUILLOT)  le 28 - 29 juin 2014

championnat de France UFOLEP

157489

comité départemental UFOLEP

50m/BEF (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.8

1 JAME Candice 1432829 BEF /01 Ca Forezien 42 R-A 7''36

2 SOMSOIS Dune 639359 BEF /01 Limoges Athle* 87 LIM 7''63

3 MASSIAS Anne-lyse 1566268 BEF /01 ALVAL 87 LIM 7''81

4 CHAZOT Clarisse 1432080 BEF /02 Ca Forezien 42 R-A 8''34

5 DE ROSARIO Shayma 1611085 BEF /02 Ac Noyon 60 PIC 8''61

6 CASTRO Jennyfer BEF / 24 heures Effeville 60 PIC 8''83

7 CARLIER Pauline 1529022 BEF /02 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 9''21

50m/BEF (28/06/2014)     Finale  directe 2       Vent : -0.2

1 MANDOUR Najoua 1368195 BEF /01 Bertaucourt 60 PIC 7''42

2 MANDOUR Oumaima BEF / Bertaucourt 60 PIC 7''56

3 SELVES-MOURIER Louise 1344703 BEF /02 Ca Forezien 42 R-A 7''97

4 TREBOUX Laura BEF / El Carlepont 60 PIC 8''36

5 LEBAS Emilie 1533820 BEF /01 Neubourg Ac 27 H-N 8''57

6 BENAMOU Zoe 1400107 BEF /02 Neubourg Ac 27 H-N 9''01

50m/BEM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.4

1 MONDY Nestor-lounes 1482362 BEM /01 ALVAL 87 LIM 7''01

2 AMIOT Martin 1604420 BEM /02 ALVAL 87 LIM 7''23

3 LIZERE Clement 1475098 BEM /01 ALVAL 87 LIM 7''46

4 CHARVILLAT Valentin 1384477 BEM /02 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 7''57

5 MEDRANO Damien 1475176 BEM /01 ALVAL 87 LIM 7''63

6 DESCLOIX Lucas 1344974 BEM /01 Ca Forezien 42 R-A 7''89

50m/BEM (28/06/2014)     Finale  directe 2       Vent : -0.5

1 KIEFFER Antoine 1312415 BEM /01 Neubourg Ac 27 H-N 7''74

2 LABARRE Alexis 1381336 BEM /02 Ac Noyon 60 PIC 7''97

3 CORDONNIER Aaron 1532406 BEM /02 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 8''16

4 GEERAERTS Sylvain 1532415 BEM /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 8''45

5 FRIBOULET Emeric 1472132 BEM /01 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 8''93

6 SEGURA Remi 1610336 BEM /02 Lescar Athletisme 64 AQU 10''21

50m/BEM (28/06/2014)     Finale  directe 3       Vent : -0.4

1 GULZINSKI Paul 1231872 BEM /01 Ac Noyon 60 PIC 7''45

2 HEDOUIN Tom 1596673 BEM /02 Neubourg Ac 27 H-N 7''71

3 CAMBOT Bastien BEM / Lescar Athletisme 64 AQU 7''90

4 DUPONT Baptiste BEM / Cap 21 02 PIC 7''97

5 GRARD Adrien BEM / Lescar Athletisme 64 AQU 7''99

6 DUSEHU Eric 1552853 BEM /02 Neubourg Ac 27 H-N 8''18

100m / CAF (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.1

1 NZE Erika (Gab) 1172018 CAF /97 Pana Loisirs 87 LIM 13''49 R3 796

2 NOBRE Melissa 1633773 CAF /97 Lescar Athletisme 64 AQU 14''40 D1 670

3 PARMENTIER Ophelie 1154227 CAF /98 Ac Noyon 60 PIC 14''56 D2 649

4 FONTAINE BLOT Audrey 1633775 CAF /98 Lescar Athletisme 64 AQU 14''65 D2 637

5 BERNE Coralie 1285413 CAF /98 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 14''97 D3 596

6 CHAPUT Alice CAF / Lescar Athletisme 64 AQU 15''30 D3 556

100m / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.2

1 ABOUSSOIRIA Irchad 1511785 CAM /98 ALVAL 87 LIM 12''24 R4 602

2 BOUQUET Arthur 1512456 CAM /97 Neubourg Ac 27 H-N 12''31 R5 586

3 DUSEHU Yann 1040154 CAM /98 Neubourg Ac 27 H-N 12''49 D1 546

4 KIEFFER Hugo 1497192 CAM /98 Neubourg Ac 27 H-N 12''63 D2 516

5 BRIDDA Ronan 1095840 CAM /98 Lescar Athletisme 64 AQU 13''15 D5 411

6 AUBERT Nathan 1631865 CAM /98 As Cannectancourt 60 PIC 13''25 D5 393

7 BOHAIN  Jason CAM / El Carlepont 60 PIC 15''11 D8 124

100m / JUF (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.4

1 VIOLET Celine 1391990 JUF /96 CA Gouvieux 60 PIC 13''66 R4 772

2 D'INCA Charlotte 1096155 JUF /96 Pana Loisirs 87 LIM 14''30 D1 683

3 BUNEL Celestine 189171 JUF /96 Neubourg Ac 27 H-N 14''42 D1 667

jeudi 3 juillet 2014  9h001 / 17



Le Neubourg (Marcel GUILLOT)  le 28 - 29 juin 2014

championnat de France UFOLEP

157489

comité départemental UFOLEP

100m / JUM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.5

1 PELLAT-ZALIPSKI Lorris 1188163 JUM /96 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 12''49 D1 546

2 LOGET Benjamin 612348 JUM /96 Montdidier 60 PIC 13''38 D5 369

100m / MIF (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.3

1 DEBEAUVAIT Anais 1252262 MIF /99 ALVAL 87 LIM 13''52 792

2 DI BIN Aurelie 1381180 MIF /00 ALVAL 87 LIM 13''85 745

3 BALOT Constance 639364 MIF /00 Pana Loisirs 87 LIM 13''87 742

4 HADHOUM Sarah 1617574 MIF /00 CA Gouvieux 60 PIC 14''01 723

5 COULAUDOU Estelle 1042693 MIF /99 Limoges Ec 87 LIM 14''03 720

6 CUISINIER Amelie 1434691 MIF /99 ALVAL 87 LIM 14''12 708

7 BERTRAND Joy MIF / El Carlepont 60 PIC 14''36 675

8 CORRAO Pauline 1259712 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 14''36 675

100m / MIF (28/06/2014)     Finale  directe 2       Vent : -0.4

1 LAPEYRE Julie 1496871 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 13''57 785

2 DEMARE Clotilde 791634 MIF /00 Ca Forezien 42 R-A 14''00 724

3 BERTRAND Lou MIF / El Carlepont 60 PIC 14''32 680

4 HEDOUIN Pauline 1174592 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 14''50 657

5 GIELLY Lucile 1510525 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 15''46 537

6 PERRAUDIN Julie 1330038 MIF /00 ALVAL 87 LIM 15''48 534

7 BRUNEL Floriane 1057140 MIF /99 Fc Montchal 42 R-A 15''52 529

100m / MIF (28/06/2014)     Finale  directe 3       Vent : -0.6

1 D'INCA Laurine 1132777 MIF /99 Pana Loisirs 87 LIM 13''95 731

2 POUBELLE Osanne 1579604 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 14''34 678

3 AMOROS Mathilde 1310131 MIF /99 Club Athletique Du Roannais* 42 R-A 14''35 676

4 SIGNOL Odelia 1626559 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 14''35 676

5 LAZZAROTTO Valentine 1274110 MIF /99 Ca Forezien 42 R-A 14''76 623

6 PREVOST Alix 1525402 MIF /99 Ca Forezien 42 R-A 14''81 617

BIDOLI Pauline 1253438 MIF /00 Neubourg Ac 27 H-N NP

100m / MIM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.1

1 EVENS Erwin 1556994 MIM /99 ALVAL 87 LIM 11''87 690

2 MURITH Timothe 1573224 MIM /99 Pana Loisirs 87 LIM 12''14 625

3 RUEL Alderick MIM / 24 heures Effeville 60 PIC 12''77 487

4 ETIEN Karl 1564432 MIM /00 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 12''93 454

5 SALLABERRY Joris 1552395 MIM /00 Lescar Athletisme 64 AQU 13''10 421

6 MOUSSIER Tristan 1626257 MIM /99 As Cannectancourt 60 PIC 13''20 402

7 MARTINS Rodolphe MIM / CA Gouvieux 60 PIC 13''20 402

8 VIEIRA DOS SANTOS Thomas 1103819 MIM /99 Montdidier 60 PIC 13''85 290

100m / MIM (28/06/2014)     Finale  directe 2       Vent : -0.1

1 GOUTILLE Adrien 1112779 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 13''12 417

2 PICARD Hadrien 1191641 MIM /00 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 13''20 402

3 SIMON Victor 1172922 MIM /99 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 13''57 336

4 DELASSALLE Theo MIM / 24 heures Effeville 60 PIC 14''02 263

5 SEZILLE Remi 1163524 MIM /99 Ac Noyon 60 PIC 14''03 262

6 LIMOUSIN Adrien 1580693 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 14''32 220

7 GALIAY Pierre-paul 764296 MIM /99 As Cannectancourt 60 PIC 14''88 149

100m / MIM (28/06/2014)     Finale  directe 3       Vent : -0.1

1 BARANGER Hugo 1565141 MIM /99 Pana Loisirs 87 LIM 12''46 552

2 COLIN Joshua 1577648 MIM /99 Neubourg Ac 27 H-N 13''02 436

3 BERTHOLON Sylvain 1620109 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 13''31 382

4 PERRIN Etienne 1630531 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 13''62 327

5 ROCHE Martin 1274135 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 13''72 311

6 GRIVOT Maxime 1429388 MIM /00 Fc Montchal 42 R-A 13''84 291

7 RODRIGUES Carl 1170585 MIM /00 Fc Montchal 42 R-A 14''61 181
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Le Neubourg (Marcel GUILLOT)  le 28 - 29 juin 2014

championnat de France UFOLEP

157489

comité départemental UFOLEP

100m / SEM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.1

1 OLYMPIO Olivier 867881 SEM /82 CA Gouvieux 60 PIC 11''72 R1 727

2 NOAILLY Kevin 292202 SEM /86 Fc Montchal 42 R-A 12''15 R4 623

3 BLONDEL Jordan 1623983 SEM /88 Neubourg Ac 27 H-N 12''26 R5 597

4 NEAULT Medhi 762715 SEM /80 Efs Reims A. * 51 CHA 12''30 R5 588

5 RAFESTHAIN Loic 1300778 ESM /93 Pana Loisirs 87 LIM 12''65 D2 512

6 BRUT Julien SEM / Avenir de Beaubreuil 87 LIM 12''97 D4 446

7 CUENCA Laurent SEM / Lescar Athletisme 64 AQU 14''03 D7 262

DUVAL Guillaume 742236 SEM /80 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N NP

100m / VEM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.1

1 MONLLOR Frederic 1532492 VEM /71 As St Medard 33 AQU 13''55 D6 339

2 BARBER Didier 292040 VEM /55 Sa Merignac 33 AQU 14''46 D8 201

3 KIEFFER Jean-pierre 1440569 VEM /67 Neubourg Ac 27 H-N 24''46 D8

200m / CAF (29/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +1.0

1 NZE Erika (Gab) 1172018 CAF /97 Pana Loisirs 87 LIM 29''18 R4 719

2 NOBRE Melissa 1633773 CAF /97 Lescar Athletisme 64 AQU 32''69 D4 523

200m / CAM (29/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 CARDON Vincent 1552852 CAM /97 Ac Noyon 60 PIC 23''91 R2 701

2 BOUQUET Arthur 1512456 CAM /97 Neubourg Ac 27 H-N 25''39 R6 540

3 RAFESTHAIN Arnaud 1164838 CAM /98 Pana Loisirs 87 LIM 25''53 D1 526

4 ABOUSSOIRIA Irchad 1511785 CAM /98 ALVAL 87 LIM 25''66 D1 513

200m / CAM (29/06/2014)     Finale  directe 2       Vent : +0.0

1 KIEFFER Hugo 1497192 CAM /98 Neubourg Ac 27 H-N 25''96 D2 483

2 VITTE Quentin 188418 CAM /97 Reveil Athletique Breteuil Et 60 PIC 27''72 D6 329

3 DUPONT  Fabien CAM / Cap 21 02 PIC 28''55 D7 266

200m / JUF (29/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +1.4

1 VIOLET Celine 1391990 JUF /96 CA Gouvieux 60 PIC 29''09 R4 725

2 BUNEL Celestine 189171 JUF /96 Neubourg Ac 27 H-N 32''73 D4 521

D'INCA Charlotte 1096155 JUF /96 Pana Loisirs 87 LIM NP

200m / JUM (29/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0.8

1 KLEINER Antoine 1405812 JUM /95 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 25''00 R5 580

2 CHASSAGNE Luc 1016225 JUM /96 Pana Loisirs 87 LIM 25''79 D2 500

3 PELLAT-ZALIPSKI Lorris 1188163 JUM /96 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 25''89 D2 490

200m / SEM (29/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0.8

1 OLYMPIO Olivier 867881 SEM /82 CA Gouvieux 60 PIC 23''93 R2 699

2 PARAVISINI Charles 1461807 ESM /93 As St Medard 33 AQU 24''90 R5 591

3 NEAULT Medhi 762715 SEM /80 Efs Reims A. * 51 CHA 25''06 R5 574

4 BLONDEL Jordan 1623983 SEM /88 Neubourg Ac 27 H-N 25''11 R5 569

200m / SEM (29/06/2014)     Finale  directe 2       Vent : +0.5

1 BRUT Julien SEM / Avenir de Beaubreuil 87 LIM 26''90 D4 397

2 JOUHANNEAU Emmanuel SEM / Avenir de Beaubreuil 87 LIM 30''16 D8 163

RAFESTHAIN Loic 1300778 ESM /93 Pana Loisirs 87 LIM AB

200m / VEF (29/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +2.1

1 PATINI Claudine 252684 VEF /71 SARRAULT DUCHESNE 972 MAR 30''99 D2 614

2 ROHARD Catherine 743922 VEF /70 El Carlepont 60 PIC 36''54 D8 343

200m / VEM (29/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0.9

1 MONLLOR Frederic 1532492 VEM /71 As St Medard 33 AQU 27''70 D6 330

2 BARBER Didier 292040 VEM /55 Sa Merignac 33 AQU 29''03 D7 233

3 KIEFFER Jean-pierre 1440569 VEM /67 Neubourg Ac 27 H-N 40''79 D8

400m / CAF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 KRETSCHEMER Alena 1190645 CAF /98 Pana Loisirs 87 LIM 65''50 R3 728
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Le Neubourg (Marcel GUILLOT)  le 28 - 29 juin 2014

championnat de France UFOLEP

157489

comité départemental UFOLEP

400m / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 CARDON Vincent 1552852 CAM /97 Ac Noyon 60 PIC 52''58 IR4 742

2 DODIER Axel 1512452 CAM /98 Neubourg Ac 27 H-N 58''83 R6 460

3 DUSEHU Yann 1040154 CAM /98 Neubourg Ac 27 H-N 58''85 R6 459

400m / JUM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 KLEINER Antoine 1405812 JUM /95 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 54''78 R2 635

400m / SEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 MARTINI Vanessa 348299 SEF /85 As Libourne* 33 AQU 65''35 R3 732

400m / SEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 PARAVISINI Charles 1461807 ESM /93 As St Medard 33 AQU 53''82 R1 681

2 AMPOULIE Yannick 141270 SEM /83 Neubourg Ac 27 H-N 54''24 R1 661

3 BLONDEL Jordan 1623983 SEM /88 Neubourg Ac 27 H-N 54''43 R1 652

4 OURY Jerome 1553803 SEM /78 Neubourg Ac 27 H-N 57''34 R4 521

5 JOUHANNEAU Emmanuel SEM / Avenir de Beaubreuil 87 LIM 73''81 D8 57

400m/VEM + 55 (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 BARBER Didier 292040 VEM /55 Sa Merignac 33 AQU 63''02 D4 309

800m / CAF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Marie-sarah 1051477 CAF /98 Ac Noyon 60 PIC 2'45''09 R6 492

800m / CAM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 PELLIEU Dylan 1338468 CAM /97 Ac Noyon 60 PIC 2'06''67 R2 617

2 DUSEHU Yann 1040154 CAM /98 Neubourg Ac 27 H-N 2'21''28 D2 342

3 DODIER Axel 1512452 CAM /98 Neubourg Ac 27 H-N 2'22''14 D3 329

800m / SEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 AMPOULIE Yannick 141270 SEM /83 Neubourg Ac 27 H-N 2'03''89 R1 678

2 BLONDEL Jordan 1623983 SEM /88 Neubourg Ac 27 H-N 2'13''55 R5 477

3 OURY Jerome 1553803 SEM /78 Neubourg Ac 27 H-N 2'14''40 R6 461

4 MARCEL Sebastien SEM / AM Bertaucourt 02 PIC 2'18''83 D1 383

5 DURANTEAU David 1444356 SEM /75 Neubourg Ac 27 H-N 2'20''40 D2 356

6 DEFARGE Bertrand 1499514 SEM /76 Neubourg Ac 27 H-N 2'27''23 D5 253

800m / VEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 PATINI Claudine 252684 VEF /71 SARRAULT DUCHESNE 972 MAR 2'45''87 R6 483

800m / VEM + 55  (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 LOZE Francois 347675 VEM /59 Neubourg Ac 27 H-N 2'36''92 D8 137

1 000m / BEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 MANDOUR Najoua 1368195 BEF /01 Bertaucourt 60 PIC 3'17''36 683

2 MANDOUR Oumaima BEF / Bertaucourt 60 PIC 3'21''48 641

3 MABANGA KAPOSA Nephatalie 1479815 BEF /02 Ac Noyon 60 PIC 3'22''84 628

4 LAMPRE Manon 1503919 BEF /01 ALVAL 87 LIM 3'29''39 565

5 TREBOUX Laura BEF / El Carlepont 60 PIC 3'35''87 506

6 DE ROSARIO Shayma 1611085 BEF /02 Ac Noyon 60 PIC 3'47''21 410

7 LABORIE Pauline 1200291 BEF /01 ALVAL 87 LIM 3'47''30 409

8 CHAUVINEAU Laura 1560433 BEF /02 ALVAL 87 LIM 3'53''19 364

9 BEAUFRE Helena 1395731 BEF /01 Neubourg Ac 27 H-N 3'55''49 347

10 BENAMOU Zoe 1400107 BEF /02 Neubourg Ac 27 H-N 4'06''61 270

11 CASTRO Jennyfer BEF / 24 heures Effeville 60 PIC 4'16''67 208

12 REFFAY Amelie 1440619 BEF /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 4'19''26 194

13 LEBAS Emilie 1533820 BEF /01 Neubourg Ac 27 H-N 4'25''48 161

14 CARLIER Pauline 1529022 BEF /02 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 4'29''14 143
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Le Neubourg (Marcel GUILLOT)  le 28 - 29 juin 2014

championnat de France UFOLEP

157489

comité départemental UFOLEP

1 000m / BEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 GULZINSKI Paul 1231872 BEM /01 Ac Noyon 60 PIC 3'07''69 327

2 TREBOUX Tony BEM / El Carlepont 60 PIC 3'08''46 318

3 CUVILLIEZ Leo 1465849 BEM /02 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 3'09''93 302

4 AMIOT Martin 1604420 BEM /02 ALVAL 87 LIM 3'18''55 214

5 LECREUX Matheo BEM / Moy de l'Aine 02 PIC 3'24''97 159

6 CORDONNIER Aaron 1532406 BEM /02 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 3'35''82 84

7 GEERAERTS Sylvain 1532415 BEM /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 3'38''27 71

8 HEDOUIN Tom 1596673 BEM /02 Neubourg Ac 27 H-N 3'40''03 62

9 DUSEHU Eric 1552853 BEM /02 Neubourg Ac 27 H-N 3'40''06 61

10 DUPONT Baptiste BEM / Cap 21 02 PIC 3'52''82 14

11 DUPONT Lucas 1434590 BEM /02 As Cannectancourt 60 PIC 3'53''80 12

12 CAMBOT Bastien BEM / Lescar Athletisme 64 AQU 4'02''30

1 000m / MIF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 DIBAS-FRANCK Anouck 1455081 MIF /00 ALVAL 87 LIM 3'32''72 534

2 PERRAUDIN Julie 1330038 MIF /00 ALVAL 87 LIM 3'39''39 475

3 GULZINSKI Camille 1381352 MIF /99 Ac Noyon 60 PIC 3'41''51 457

4 PREVOST Alix 1525402 MIF /99 Ca Forezien 42 R-A 4'03''06 293

5 MONDOLONI Betty 1264059 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 4'03''45 291

HEDOUIN Pauline 1174592 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N NP

1 000m / MIM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 CHAUVINEAU Remi 1384948 MIM /99 ALVAL 87 LIM 2'55''88 475

2 GODEFROY Aldrick 1437434 MIM /99 Neubourg Ac 27 H-N 2'59''08 432

3 SMILAIKOV Theo MIM / El Carlepont 60 PIC 3'09''21 310

4 RUEL Alderick MIM / 24 heures Effeville 60 PIC 3'09''69 304

5 VANDEWALLE Flavien MIM / Morienval 60 PIC 3'16''74 232

6 COLIN Joshua 1577648 MIM /99 Neubourg Ac 27 H-N 3'18''16 218

7 DHUICQ Hugo 614865 MIM /00 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 3'24''63 162

8 PERRIN Etienne 1630531 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 3'25''36 156

9 MOUSSIER Tristan 1626257 MIM /99 As Cannectancourt 60 PIC 3'28''32 134

10 SEZILLE Remi 1163524 MIM /99 Ac Noyon 60 PIC 3'28''88 129

11 VIEIRA DOS SANTOS Thomas 1103819 MIM /99 Montdidier 60 PIC 3'33''20 100

12 MARTINS Rodolphe MIM / CA Gouvieux 60 PIC 3'35''82 84

13 DELASSALLE Theo MIM / 24 heures Effeville 60 PIC 3'38''62 69

14 LEPY Anthonin MIM / El Carlepont 60 PIC 3'43''75 44

15 LYCZAK Joan 1165886 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 3'55''87 8

1 500m / CAF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 PARMENTIER Ophelie 1154227 CAF /98 Ac Noyon 60 PIC 5'27''37 R5 608

2 YERRO Laure 1632673 CAF /97 Ac Noyon 60 PIC 5'36''43 R6 557

1 500m / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 PELLIEU Dylan 1338468 CAM /97 Ac Noyon 60 PIC 4'23''17 R2 603

2 AUBERT Nathan 1631865 CAM /98 As Cannectancourt 60 PIC 4'54''12 D3 335

1 500m / JUF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 ROLLET Camille 1050917 JUF /96 Ac Noyon 60 PIC 5'28''79 R5 600

1 500m / SEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 MANDOUR Cyndie SEF / AM Bertaucourt 02 PIC 5'36''75 R6 555

2 VAN DE WALLE Marine 1183462 SEF /88 Ac Villers Cotterets 02 PIC 5'58''66 D2 442

3 MASSON Carole 936909 SEF /79 Neubourg Ac 27 H-N 6'04''45 D3 414

1 500m / SEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 CHAKROUN Jerome 1577499 SEM /86 Neubourg Ac 27 H-N 4'26''46 R3 571

1 500m / VEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 PATINI Claudine 252684 VEF /71 SARRAULT DUCHESNE 972 MAR 5'20''82 R4 646

2 BOQUEL Veronique 1320050 VEF /69 Ac Noyon 60 PIC 5'23''50 R4 630

3 SEZILLE Nadege 794505 VEF /72 Ac Noyon 60 PIC 5'53''56 D2 467

4 ROHARD Catherine 743922 VEF /70 El Carlepont 60 PIC 6'02''36 D3 424

jeudi 3 juillet 2014  9h005 / 17



Le Neubourg (Marcel GUILLOT)  le 28 - 29 juin 2014

championnat de France UFOLEP

157489

comité départemental UFOLEP

1 500m / VEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 BOURDON Olivier 772207 VEM /64 Neubourg Ac 27 H-N 4'56''25 D3 320

3 000m / CAF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 YERRO Laure 1632673 CAF /97 Ac Noyon 60 PIC 12'01''60 R6 587

3 000m / CAM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 MEYNIER Anthony 1300775 CAM /97 Pana Loisirs 87 LIM 9'58''25 R5 478

2 REVET Quentin CAM / 24 heures Effeville 60 PIC 11'19''27 D6 211

3 000m / JUF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 ROLLET Camille 1050917 JUF /96 Ac Noyon 60 PIC 11'58''77 R5 594

3 000m / MIM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 GUIGNARD Simon 1138386 MIM /99 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 9'58''45 477

2 SENENTE Emile 1563865 MIM /99 Ac Noyon 60 PIC 11'13''55 226

3 000m / VEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 BOQUEL Veronique 1320050 VEF /69 Ac Noyon 60 PIC 11'39''81 R4 642

2 LAPLACE-LEPAS Celine 416147 VEF /71 Neubourg Ac 27 H-N 11'52''26 R5 610

3 DUBOIS  Aline VEF / AM Bertaucourt 02 PIC 12'21''75 D1 539

5 000m / JUM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 PARMENTIER Cedric 1084973 JUM /96 Ac Noyon 60 PIC 19'08''38 D3 257

5 000m / SEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 AMPOULIE Yannick 141270 SEM /83 Neubourg Ac 27 H-N 16'43''04 R3 554

2 OURY Jerome 1553803 SEM /78 Neubourg Ac 27 H-N 16'48''35 R3 541

3 DURANTEAU David 1444356 SEM /75 Neubourg Ac 27 H-N 16'53''28 R3 529

4 MARCEL Sebastien SEM / AM Bertaucourt 02 PIC 17'18''68 R4 471

5 000m / VEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 MILLIEN Jean-michel 927769 VEM /73 Eac Meru 60 PIC 16'43''20 R3 553

2 PARMENTIER Thierry VEM / Lagny omnisport 60 PIC 16'48''61 R3 540

3 BOURDON Olivier 772207 VEM /64 Neubourg Ac 27 H-N 18'44''67 D3 298

4 BOQUEL Christophe 1563800 VEM /67 Ac Noyon 60 PIC 21'43''53 D7 64

5 RAFESTHAIN Gilles 1224293 VEM /66 Pana Loisirs 87 LIM 21'52''84 D7 57

6 STIFFE Christophe 1577617 VEM /67 Neubourg Ac 27 H-N 22'09''31 D8 45

1 SAUVAGE Herve VEM / Moy de l'Aine 02 PIC 20'24''60 D6 147

3 KRETSCHMER Andre 1470995 VEM /61 Pana Loisirs 87 LIM 22'32''38 D8 30

50m Haies (65)/BEF (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.2

1 SOMSOIS Dune 639359 BEF /01 Limoges Athle* 87 LIM 8''44

2 SUBTIL Claire 1168037 BEF /01 Fc Montchal 42 R-A 9''03

3 REFFAY Amelie 1440619 BEF /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 10''52

4 BEAUFRE Helena 1395731 BEF /01 Neubourg Ac 27 H-N 11''04

50m Haies (65)/BEM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : -0.3

1 TANGUY Brieg 1475100 BEM /01 ALVAL 87 LIM 8''04

2 MEDRANO Damien 1475176 BEM /01 ALVAL 87 LIM 8''72

3 KIEFFER Antoine 1312415 BEM /01 Neubourg Ac 27 H-N 8''83

4 CIZERON Lucas 640165 BEM /01 Ca Forezien 42 R-A 9''02

5 DUPONT Lucas 1434590 BEM /02 As Cannectancourt 60 PIC 9''61

DUSEHU Eric 1552853 BEM /02 Neubourg Ac 27 H-N NP

80m Haies (76)/MIF (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0.9

1 D'INCA Laurine 1132777 MIF /99 Pana Loisirs 87 LIM 13''94 716

2 GIRAUD Hectorine 681032 MIF /00 Stade Cubzaguais 33 15''43 576

100m Haies (84)/JUF/SEF (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +1.2

1 D'INCA Charlotte 1096155 JUF /96 Pana Loisirs 87 LIM 17''18 R2 693

100m Haies (84)/MIM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +1.2

1 BARANGER Hugo 1565141 MIM /99 Pana Loisirs 87 LIM 14''90 790

2 VANDEWALLE Flavien MIM / Morienval 60 PIC 18''54 380

3 GALIAY Pierre-paul 764296 MIM /99 As Cannectancourt 60 PIC 22''49 103
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110m Haies (91)/CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0.6

1 COUTANT Theo 1164832 CAM /98 Pana Loisirs 87 LIM 17''2 R5 622

2 VITTE Quentin 188418 CAM /97 Reveil Athletique Breteuil Et 60 PIC 19''6 D5 371

110m Haies (106)/SEM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0.6

1 NOAILLY Kevin 292202 SEM /86 Fc Montchal 42 R-A 15''8 IR3 798

200m Haies (76) / MIF (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0.8

1 SOMSOIS Noa 639357 MIF /99 ALVAL 87 LIM 34''90

200m Haies (76) / MIM (28/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0.8

1 LYCZAK Joan 1165886 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 41''53

400m Haies (76) / SEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 MARTINI Vanessa 348299 SEF /85 As Libourne* 33 AQU 71''19 IR4 775

400m Haies (84) / CAM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 COUTANT Theo 1164832 CAM /98 Pana Loisirs 87 LIM 68''11 D2 551

2 LERMUSIAUX Valentin 798796 CAM /98 As Cannectancourt 60 PIC 71''02 D5 491

400m Haies (91) / SEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 NOAILLY Kevin 292202 SEM /86 Fc Montchal 42 R-A 62''12 R3 666

2 PARAVISINI Charles 1461807 ESM /93 As St Medard 33 AQU 65''69 R6 552

3 NEAULT Medhi 762715 SEM /80 Efs Reims A. * 51 CHA 66''46 D1 529

Hauteur / BEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 SUBTIL Claire 1168037 BEF /01 Fc Montchal 42 R-A 1m33 492

2 JAME Candice 1432829 BEF /01 Ca Forezien 42 R-A 1m33 492

3 MASSIAS Anne-lyse 1566268 BEF /01 ALVAL 87 LIM 1m25 409

4 LABORIE Pauline 1200291 BEF /01 ALVAL 87 LIM 1m25 409

5 CHAZOT Clarisse 1432080 BEF /02 Ca Forezien 42 R-A 1m20 357

5 SELVES-MOURIER Louise 1344703 BEF /02 Ca Forezien 42 R-A 1m20 357

5 DE ROSARIO Shayma 1611085 BEF /02 Ac Noyon 60 PIC 1m20 357

8 CASTRO Jennyfer BEF / 24 heures Effeville 60 PIC 1m10 255

Hauteur / BEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 TANGUY Brieg 1475100 BEM /01 ALVAL 87 LIM 1m55 445

2 CIZERON Lucas 640165 BEM /01 Ca Forezien 42 R-A 1m30 216

3 CUVILLIEZ Leo 1465849 BEM /02 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 1m25 171

4 DESCLOIX Lucas 1344974 BEM /01 Ca Forezien 42 R-A 1m25 171

5 CHARVILLAT Valentin 1384477 BEM /02 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 1m25 171

6 FRIBOULET Emeric 1472132 BEM /01 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 1m20 126

7 HEDOUIN Tom 1596673 BEM /02 Neubourg Ac 27 H-N 1m15 81

Hauteur / CAF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 BEN SLAMA Kamelia 1282124 CAF /98 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 1m35 D1 513

Hauteur / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 COUTANT Theo 1164832 CAM /98 Pana Loisirs 87 LIM 1m75 R3 632

2 ABOUSSOIRIA Irchad 1511785 CAM /98 ALVAL 87 LIM 1m72 R4 604

3 LERMUSIAUX Valentin 798796 CAM /98 As Cannectancourt 60 PIC 1m66 R6 548

4 MEYNIER Anthony 1300775 CAM /97 Pana Loisirs 87 LIM 1m63 D1 520

5 BARTKOWSKI Thomas 1214527 CAM /97 Lescar Athletisme 64 AQU 1m55 D2 445

6 BRIDDA Ronan 1095840 CAM /98 Lescar Athletisme 64 AQU 1m50 D3 399

7 AUBERT Nathan 1631865 CAM /98 As Cannectancourt 60 PIC 1m40 D5 307

8 DODIER Axel 1512452 CAM /98 Neubourg Ac 27 H-N 1m40 D5 307

Hauteur / JUM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 CHASSAGNE Luc 1016225 JUM /96 Pana Loisirs 87 LIM 1m70 R5 585

Hauteur / MIF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 AMOROS Mathilde 1310131 MIF /99 Club Athletique Du Roannais* 42 R-A 1m47 639

2 LAPEYRE Julie 1496871 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 1m35 513

3 POUBELLE Osanne 1579604 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 1m30 461

4 BERTRAND Lou MIF / El Carlepont 60 PIC 1m20 357
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Hauteur / MIM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 SIMON Victor 1172922 MIM /99 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 1m76 642

2 SALLABERRY Joris 1552395 MIM /00 Lescar Athletisme 64 AQU 1m60 492

3 ROCHE Martin 1274135 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 1m55 445

4 LIMOUSIN Adrien 1580693 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 1m50 399

5 GOUTILLE Adrien 1112779 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 1m45 353

6 MOUSSIER Tristan 1626257 MIM /99 As Cannectancourt 60 PIC 1m40 307

7 GUIGNARD Simon 1138386 MIM /99 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 1m40 307

8 GALIAY Pierre-paul 764296 MIM /99 As Cannectancourt 60 PIC 1m30 216

9 PICARD Hadrien 1191641 MIM /00 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 1m30 216

9 RODRIGUES Carl 1170585 MIM /00 Fc Montchal 42 R-A 1m30 216

Hauteur/SEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 GIRAUD Clarisse 333192 SEF /89 Stade Cubzaguais 33 1m61 IR2 788

Hauteur / SEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 NOAILLY Kevin 292202 SEM /86 Fc Montchal 42 R-A 1m65 R6 538

Hauteur / VEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

2 GIRAUD Isabelle 333191 VEF /66 Stade Cubzaguais 33 1m30 D3 461

Perche / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 KIEFFER Hugo 1497192 CAM /98 Neubourg Ac 27 H-N 1m80 D8 85

2 GIRAUD Honorin 116947 CAM /97 Stade Cubzaguais 33 1m20 D8

Perche / MIF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 GIRAUD Hectorine 681032 MIF /00 Stade Cubzaguais 33 2m20 361

Perche/SEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 GIRAUD Clarisse 333192 SEF /89 Stade Cubzaguais 33 2m00 D3 294

Perche / VEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 GIRAUD Isabelle 333191 VEF /66 Stade Cubzaguais 33 2m40 R5 429

Perche / VEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 KIEFFER Jean-pierre 1440569 VEM /67 Neubourg Ac 27 H-N 2m40 D5 243

Longueur / BEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 MANDOUR Najoua 1368195 BEF /01 Bertaucourt 60 PIC 4m97 (+0.9) 730

2 JAME Candice 1432829 BEF /01 Ca Forezien 42 R-A 4m41 (+0.8) 602

3 LAMPRE Manon 1503919 BEF /01 ALVAL 87 LIM 4m23 (+1.6) 562

4 MABANGA KAPOSA Nephatalie 1479815 BEF /02 Ac Noyon 60 PIC 4m06 (+0.7) 523

5 MASSIAS Anne-lyse 1566268 BEF /01 ALVAL 87 LIM 3m95 (+0.3) 499

6 CHAZOT Clarisse 1432080 BEF /02 Ca Forezien 42 R-A 3m84 (+0.8) 474

7 SELVES-MOURIER Louise 1344703 BEF /02 Ca Forezien 42 R-A 3m78 (+0.1) 460

8 CHAUVINEAU Laura 1560433 BEF /02 ALVAL 87 LIM 3m56 (+0.6) 411

9 BEAUFRE Helena 1395731 BEF /01 Neubourg Ac 27 H-N 3m43 (+0.4) 382

10 LEBAS Emilie 1533820 BEF /01 Neubourg Ac 27 H-N 3m32 (+0.8) 358

11 CARLIER Pauline 1529022 BEF /02 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 2m81 (+0.0) 245

12 REFFAY Amelie 1440619 BEF /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 2m72 (+0.4) 226

jeudi 3 juillet 2014  9h008 / 17



Le Neubourg (Marcel GUILLOT)  le 28 - 29 juin 2014

championnat de France UFOLEP

157489

comité départemental UFOLEP

Longueur / BEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 MONDY Nestor-lounes 1482362 BEM /01 ALVAL 87 LIM 4m85 (+0.0) 479

2 GULZINSKI Paul 1231872 BEM /01 Ac Noyon 60 PIC 4m31 (+0.0) 372

3 KIEFFER Antoine 1312415 BEM /01 Neubourg Ac 27 H-N 4m24 (+0.0) 358

4 LIZERE Clement 1475098 BEM /01 ALVAL 87 LIM 4m17 (+0.0) 344

5 CHARVILLAT Valentin 1384477 BEM /02 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 4m06 (-0.0) 323

6 CUVILLIEZ Leo 1465849 BEM /02 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 4m06 (+0.0) 323

7 DESCLOIX Lucas 1344974 BEM /01 Ca Forezien 42 R-A 4m00 (+0.0) 311

8 GRARD Adrien BEM / Lescar Athletisme 64 AQU 3m96 (+0.0) 303

9 CAMBOT Bastien BEM / Lescar Athletisme 64 AQU 3m88 (+0.3) 287

10 CIZERON Lucas 640165 BEM /01 Ca Forezien 42 R-A 3m84 (-0.0) 280

11 LABARRE Alexis 1381336 BEM /02 Ac Noyon 60 PIC 3m70 (+0.0) 252

12 LECREUX Matheo BEM / Moy de l'Aine 02 PIC 3m58 (+0.0) 229

13 DUPONT Baptiste BEM / Cap 21 02 PIC 3m55 (+0.0) 223

14 CORDONNIER Aaron 1532406 BEM /02 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 3m48 (+0.0) 209

15 GEERAERTS Sylvain 1532415 BEM /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 3m31 (+0.0) 176

16 SEGURA Remi 1610336 BEM /02 Lescar Athletisme 64 AQU 2m84 (+0.0) 85

Longueur / CAF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Marie-sarah 1051477 CAF /98 Ac Noyon 60 PIC 4m57 (+0.0) R6 639

2 NOBRE Melissa 1633773 CAF /97 Lescar Athletisme 64 AQU 4m39 (-0.2) D1 598

3 FONTAINE BLOT Audrey 1633775 CAF /98 Lescar Athletisme 64 AQU 4m19 (+0.0) D2 553

4 BERNE Coralie 1285413 CAF /98 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 4m09 (-0.0) D3 530

5 BEN SLAMA Kamelia 1282124 CAF /98 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 4m02 (-0.2) D3 514

CHAPUT Alice CAF / Lescar Athletisme 64 AQU NC

Longueur / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 BARTKOWSKI Thomas 1214527 CAM /97 Lescar Athletisme 64 AQU 5m44 (+0.0) D1 598

2 COUTANT Theo 1164832 CAM /98 Pana Loisirs 87 LIM 5m43 (+0.0) D1 596

3 BRIDDA Ronan 1095840 CAM /98 Lescar Athletisme 64 AQU 4m34 (+0.0) D6 378

4 DUPONT  Fabien CAM / Cap 21 02 PIC 4m24 (+0.5) D7 358

Longueur / JUF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 VIOLET Celine 1391990 JUF /96 CA Gouvieux 60 PIC 4m83 (-0.0) R3 698

Longueur / JUM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 CHASSAGNE Luc 1016225 JUM /96 Pana Loisirs 87 LIM 6m07 (+0.0) R3 726

2 PELLAT-ZALIPSKI Lorris 1188163 JUM /96 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 5m62 (-0.0) R6 634

3 LOGET Benjamin 612348 JUM /96 Montdidier 60 PIC 4m81 (+0.0) D4 472

Longueur / MIF (28/06/2014)    Concours 1

1 HADHOUM Sarah 1617574 MIF /00 CA Gouvieux 60 PIC 4m52 (+0.0) Q 627

2 BERTRAND Lou MIF / El Carlepont 60 PIC 4m39 (+0.0) Q 598

3 BERTRAND Joy MIF / El Carlepont 60 PIC 4m35 (+0.0) Q 589

4 CORRAO Pauline 1259712 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 4m31 (+0.0) Q 580

5 SIGNOL Odelia 1626559 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 4m18 (+0.0) Q 550

6 LAZZAROTTO Valentine 1274110 MIF /99 Ca Forezien 42 R-A 4m13 (+0.0) Q 539

7 PREVOST Alix 1525402 MIF /99 Ca Forezien 42 R-A 3m88 (+0.0) Q 483

8 GIELLY Lucile 1510525 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 3m81 (+0.0) Q 467

9 MONDOLONI Betty 1264059 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 3m28 (+0.0) Q 349
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Longueur / MIF (28/06/2014)    Concours 2

1 DEBEAUVAIT Anais 1252262 MIF /99 ALVAL 87 LIM 4m79 (+0.0) Q 689

2 LAPEYRE Julie 1496871 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 4m47 (+0.0) Q 616

3 DI BIN Aurelie 1381180 MIF /00 ALVAL 87 LIM 4m36 (+0.0) Q 591

4 D'INCA Laurine 1132777 MIF /99 Pana Loisirs 87 LIM 4m26 (+0.0) Q 568

5 SOMSOIS Noa 639357 MIF /99 ALVAL 87 LIM 4m18 (+0.0) Q 550

6 CUISINIER Amelie 1434691 MIF /99 ALVAL 87 LIM 4m18 (+0.0) Q 550

7 COULAUDOU Estelle 1042693 MIF /99 Limoges Ec 87 LIM 4m12 (+0.0) Q 537

8 BALOT Constance 639364 MIF /00 Pana Loisirs 87 LIM 3m89 (+0.0) Q 485

9 GULZINSKI Camille 1381352 MIF /99 Ac Noyon 60 PIC 3m73 (-0.8) Q 449

10 DIBAS-FRANCK Anouck 1455081 MIF /00 ALVAL 87 LIM 3m71 (+0.0) Q 445

11 DEMARE Clotilde 791634 MIF /00 Ca Forezien 42 R-A 3m66 (+0.0) Q 434

12 PERRAUDIN Julie 1330038 MIF /00 ALVAL 87 LIM 3m07 (+0.0) Q 303

Longueur / MIM (28/06/2014)    Concours 1

1 SMILAIKOV Theo MIM / El Carlepont 60 PIC 4m78 (+0.0) Q 466

2 BERTHOLON Sylvain 1620109 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 4m72 (+0.0) Q 454

3 GRIVOT Maxime 1429388 MIM /00 Fc Montchal 42 R-A 4m46 (+0.0) Q 402

4 COLIN Joshua 1577648 MIM /99 Neubourg Ac 27 H-N 4m45 (+0.0) Q 400

5 GUIGNARD Simon 1138386 MIM /99 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 4m38 (+0.0) Q 386

6 MARTINS Rodolphe MIM / CA Gouvieux 60 PIC 4m32 (-0.9) Q 374

7 DELASSALLE Theo MIM / 24 heures Effeville 60 PIC 4m22 (-0.2) Q 354

8 PERRIN Etienne 1630531 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 4m14 (+0.0) Q 339

9 DHUICQ Hugo 614865 MIM /00 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 3m72 (+0.0) Q 256

10 LYCZAK Joan 1165886 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 3m44 (+0.9) Q 201

Longueur / MIM (28/06/2014)    Concours 2

1 EVENS Erwin 1556994 MIM /99 ALVAL 87 LIM 5m66 (+0.0) Q 643

2 CHAUVINEAU Remi 1384948 MIM /99 ALVAL 87 LIM 5m47 (+0.0) Q 604

3 GODEFROY Aldrick 1437434 MIM /99 Neubourg Ac 27 H-N 5m39 (+0.0) Q 588

4 BARANGER Hugo 1565141 MIM /99 Pana Loisirs 87 LIM 5m30 (+0.0) Q 570

5 GOUTILLE Adrien 1112779 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 5m18 (+0.0) Q 546

6 MURITH Timothe 1573224 MIM /99 Pana Loisirs 87 LIM 5m12 (+0.0) Q 534

7 RUEL Alderick MIM / 24 heures Effeville 60 PIC 4m70 (+0.0) Q 450

8 LIMOUSIN Adrien 1580693 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 4m43 (-1.0) Q 396

9 VIEIRA DOS SANTOS Thomas 1103819 MIM /99 Montdidier 60 PIC 4m35 (+0.0) Q 380

10 VANDEWALLE Flavien MIM / Morienval 60 PIC 4m32 (+0.0) Q 374

11 ETIEN Karl 1564432 MIM /00 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 4m13 (+0.0) Q 337

Longueur / SEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 MANDOUR Cyndie SEF / AM Bertaucourt 02 PIC 4m04 (-0.0) D3 519

2 VAN DE WALLE Marine 1183462 SEF /88 Ac Villers Cotterets 02 PIC 3m79 (+0.0) D5 463

3 RUCQUOY Cydalia 421426 SEF /88 Reveil Athletique Breteuil Et 60 PIC 3m52 (+0.5) D6 402

4 LANTOINE Christelle SEF / Montdidier 60 PIC 3m44 (-0.0) D6 385

Longueur / SEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 OLYMPIO Olivier 867881 SEM /82 CA Gouvieux 60 PIC 6m60 (+0.0) IR2 835

2 NEAULT Medhi 762715 SEM /80 Efs Reims A. * 51 CHA 6m43 (+0.0) IR3 800

3 FERNANDES Julien 352582 SEM /88 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 5m13 (-0.0) D3 536

4 RAFESTHAIN Loic 1300778 ESM /93 Pana Loisirs 87 LIM 4m77 (-0.0) D5 464

5 DUVAL Guillaume 742236 SEM /80 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 4m72 (+0.1) D5 454

6 CUENCA Laurent SEM / Lescar Athletisme 64 AQU 4m26 (-0.0) D7 362

7 JOUHANNEAU Emmanuel SEM / Avenir de Beaubreuil 87 LIM 3m38 (-0.0) D8 190

Longueur / VEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 PATINI Claudine 252684 VEF /71 SARRAULT DUCHESNE 972 MAR 3m85 (-0.0) D4 476

2 SEZILLE Nadege 794505 VEF /72 Ac Noyon 60 PIC 2m91 (-0.0) D8 267
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Triple Saut / BEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 SOMSOIS Dune 639359 BEF /01 Limoges Athle* 87 LIM 9m75 630

2 MANDOUR Oumaima BEF / Bertaucourt 60 PIC 9m28 (+0.0) 578

3 SUBTIL Claire 1168037 BEF /01 Fc Montchal 42 R-A 9m19 (+0.0) 568

4 LAMPRE Manon 1503919 BEF /01 ALVAL 87 LIM 8m82 (+0.3) 528

5 CHAUVINEAU Laura 1560433 BEF /02 ALVAL 87 LIM 7m99 (+0.0) 437

6 TREBOUX Laura BEF / El Carlepont 60 PIC 7m69 (-0.0) 404

7 LABORIE Pauline 1200291 BEF /01 ALVAL 87 LIM 7m23 (-0.0) 355

8 BENAMOU Zoe 1400107 BEF /02 Neubourg Ac 27 H-N 7m20 (-0.0) 351

Triple Saut / BEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 MEDRANO Damien 1475176 BEM /01 ALVAL 87 LIM 10m19 (-0.8) 435

2 MONDY Nestor-lounes 1482362 BEM /01 ALVAL 87 LIM 10m12 (+0.2) 428

3 LIZERE Clement 1475098 BEM /01 ALVAL 87 LIM 9m81 (+0.0) 396

4 TREBOUX Tony BEM / El Carlepont 60 PIC 8m82 (+0.0) 297

5 AMIOT Martin 1604420 BEM /02 ALVAL 87 LIM 8m80 (-0.4) 295

6 DUPONT Lucas 1434590 BEM /02 As Cannectancourt 60 PIC 8m12 (+0.1) 227

7 LECREUX Matheo BEM / Moy de l'Aine 02 PIC 8m00 (-0.3) 215

8 DUSEHU Eric 1552853 BEM /02 Neubourg Ac 27 H-N 7m57 (-0.2) 172

Triple Saut / CAF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 NZE Erika (Gab) 1172018 CAF /97 Pana Loisirs 87 LIM 10m44 (-0.3) R1 707

2 LEFEBVRE Marie-sarah 1051477 CAF /98 Ac Noyon 60 PIC 10m28 (-1.0) R2 689

3 FONTAINE BLOT Audrey 1633775 CAF /98 Lescar Athletisme 64 AQU 9m15 (-0.5) D1 564

4 NOBRE Melissa 1633773 CAF /97 Lescar Athletisme 64 AQU 8m26 (-0.6) D5 466

Triple Saut / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 BARTKOWSKI Thomas 1214527 CAM /97 Lescar Athletisme 64 AQU 12m04 (+0.3) R4 624

2 DELCROIX Fabien CAM / El Carlepont 60 PIC 9m69 D6 384

3 BOHAIN  Jason CAM / El Carlepont 60 PIC 8m30 (-0.2) D8 245

Triple Saut / JUF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 BUNEL Celestine 189171 JUF /96 Neubourg Ac 27 H-N 9m02 (-0.6) D2 550

Triple Saut / JUM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 PELLAT-ZALIPSKI Lorris 1188163 JUM /96 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 11m60 (+0.7) R6 579

Triple Saut / MIF (28/06/2014)    Concours 1

1 LAZZAROTTO Valentine 1274110 MIF /99 Ca Forezien 42 R-A 9m99 (+0.4) Q 657

2 HEDOUIN Pauline 1174592 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 9m51 (+0.0) Q 604

3 BERTRAND Joy MIF / El Carlepont 60 PIC 9m41 (+0.4) Q 592

4 POUBELLE Osanne 1579604 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 9m27 (+0.0) Q 577

5 BRUNEL Floriane 1057140 MIF /99 Fc Montchal 42 R-A 8m83 (+0.2) Q 529

6 CUISINIER Amelie 1434691 MIF /99 ALVAL 87 LIM 8m70 (+0.0) Q 514

7 DI BIN Aurelie 1381180 MIF /00 ALVAL 87 LIM 8m70 (+0.6) Q 514

8 DEMARE Clotilde 791634 MIF /00 Ca Forezien 42 R-A 8m56 (+0.7) Q 499

9 GULZINSKI Camille 1381352 MIF /99 Ac Noyon 60 PIC 8m48 (+0.0) Q 490

Triple Saut / MIF (28/06/2014)    Concours 2

1 DEBEAUVAIT Anais 1252262 MIF /99 ALVAL 87 LIM 11m51 (+0.0) Q 827

2 HADHOUM Sarah 1617574 MIF /00 CA Gouvieux 60 PIC 10m72 (+0.0) Q 738

3 CORRAO Pauline 1259712 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 9m21 (+0.2) Q 570

4 BALOT Constance 639364 MIF /00 Pana Loisirs 87 LIM 8m95 (+0.0) Q 542

5 AMOROS Mathilde 1310131 MIF /99 Club Athletique Du Roannais* 42 R-A 8m93 (+0.0) Q 540

6 SOMSOIS Noa 639357 MIF /99 ALVAL 87 LIM 8m81 (+0.3) Q 527

7 GIELLY Lucile 1510525 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 8m63 (+0.0) Q 507

8 DIBAS-FRANCK Anouck 1455081 MIF /00 ALVAL 87 LIM 8m54 (+0.4) Q 497

9 MONDOLONI Betty 1264059 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 7m98 (+0.0) Q 436
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Triple Saut / MIM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 EVENS Erwin 1556994 MIM /99 ALVAL 87 LIM 11m75 (-0.0) 594

2 CHAUVINEAU Remi 1384948 MIM /99 ALVAL 87 LIM 11m39 (+0.0) 557

3 MURITH Timothe 1573224 MIM /99 Pana Loisirs 87 LIM 11m32 (+0.0) 550

4 SALLABERRY Joris 1552395 MIM /00 Lescar Athletisme 64 AQU 10m87 (+0.0) 504

5 SMILAIKOV Theo MIM / El Carlepont 60 PIC 10m57 (+0.0) 473

6 GRIVOT Maxime 1429388 MIM /00 Fc Montchal 42 R-A 9m96 (-0.0) 411

7 RODRIGUES Carl 1170585 MIM /00 Fc Montchal 42 R-A 9m68 (+0.0) 383

8 LEPY Anthonin MIM / El Carlepont 60 PIC 9m40 (-0.0) 355

9 PICARD Hadrien 1191641 MIM /00 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 9m28 (-0.0) 343

10 SEZILLE Remi 1163524 MIM /99 Ac Noyon 60 PIC 9m13 (+0.0) 328

11 ETIEN Karl 1564432 MIM /00 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 9m04 (-0.1) 319

12 SENENTE Emile 1563865 MIM /99 Ac Noyon 60 PIC 7m86 (+0.0) 201

Triple Saut / SEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 NEAULT Medhi 762715 SEM /80 Efs Reims A. * 51 CHA 12m17 (+1.3) R4 637

2 BEN NOUIOUA Walid 1169182 SEM /91 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 11m37 (+1.1) D1 555

3 BRUT Julien SEM / Avenir de Beaubreuil 87 LIM 9m39 (+0.7) D7 354

Poids (2 Kg) / BEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 SUBTIL Claire 1168037 BEF /01 Fc Montchal 42 R-A 9m33 500

2 SOMSOIS Dune 639359 BEF /01 Limoges Athle* 87 LIM 8m42 444

3 CHAUVINEAU Laura 1560433 BEF /02 ALVAL 87 LIM 8m23 432

4 JAME Candice 1432829 BEF /01 Ca Forezien 42 R-A 8m14 426

5 LAMPRE Manon 1503919 BEF /01 ALVAL 87 LIM 7m91 412

6 DE ROSARIO Shayma 1611085 BEF /02 Ac Noyon 60 PIC 7m79 405

7 MABANGA KAPOSA Nephatalie 1479815 BEF /02 Ac Noyon 60 PIC 7m44 383

8 MASSIAS Anne-lyse 1566268 BEF /01 ALVAL 87 LIM 6m87 348

9 TREBOUX Laura BEF / El Carlepont 60 PIC 6m85 347

10 CHAZOT Clarisse 1432080 BEF /02 Ca Forezien 42 R-A 6m64 334

11 CASTRO Jennyfer BEF / 24 heures Effeville 60 PIC 6m50 326

12 REFFAY Amelie 1440619 BEF /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 5m92 290

13 SELVES-MOURIER Louise 1344703 BEF /02 Ca Forezien 42 R-A 5m85 286

14 BENAMOU Zoe 1400107 BEF /02 Neubourg Ac 27 H-N 5m07 238

15 LABORIE Pauline 1200291 BEF /01 ALVAL 87 LIM 4m84 224

16 CARLIER Pauline 1529022 BEF /02 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 4m20 185

Poids (3 Kg) / BEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 TANGUY Brieg 1475100 BEM /01 ALVAL 87 LIM 11m59 616

2 TREBOUX Tony BEM / El Carlepont 60 PIC 9m97 520

3 MONDY Nestor-lounes 1482362 BEM /01 ALVAL 87 LIM 8m54 435

4 LIZERE Clement 1475098 BEM /01 ALVAL 87 LIM 7m96 401

5 GEERAERTS Sylvain 1532415 BEM /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 7m52 375

6 AMIOT Martin 1604420 BEM /02 ALVAL 87 LIM 7m32 363

7 MEDRANO Damien 1475176 BEM /01 ALVAL 87 LIM 6m92 339

8 LABARRE Alexis 1381336 BEM /02 Ac Noyon 60 PIC 6m28 302

9 HEDOUIN Tom 1596673 BEM /02 Neubourg Ac 27 H-N 5m82 274

10 LECREUX Matheo BEM / Moy de l'Aine 02 PIC 5m70 267

11 CORDONNIER Aaron 1532406 BEM /02 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 5m62 263

12 GULZINSKI Paul 1231872 BEM /01 Ac Noyon 60 PIC 5m58 260

Poids (3 Kg) / CAF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 NZE Erika (Gab) 1172018 CAF /97 Pana Loisirs 87 LIM 10m94 R3 599

2 KRETSCHEMER Alena 1190645 CAF /98 Pana Loisirs 87 LIM 9m07 D1 484

3 NOBRE Melissa 1633773 CAF /97 Lescar Athletisme 64 AQU 7m95 D3 415

4 RIVET Chloe 173343 CAF /97 As Libourne* 33 AQU 7m74 D3 402

5 FONTAINE BLOT Audrey 1633775 CAF /98 Lescar Athletisme 64 AQU 7m14 D5 365

6 CHAPUT Alice CAF / Lescar Athletisme 64 AQU 6m29 D6 313

7 YERRO Laure 1632673 CAF /97 Ac Noyon 60 PIC 5m62 D7 272
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Poids (3 Kg) / MIF (28/06/2014)    Concours 1

1 BRUNEL Floriane 1057140 MIF /99 Fc Montchal 42 R-A 8m96 Q 477

2 HADHOUM Sarah 1617574 MIF /00 CA Gouvieux 60 PIC 7m96 Q 415

3 BERTRAND Lou MIF / El Carlepont 60 PIC 7m32 Q 376

4 BERTRAND Joy MIF / El Carlepont 60 PIC 7m21 Q 369

5 LAZZAROTTO Valentine 1274110 MIF /99 Ca Forezien 42 R-A 6m87 Q 348

6 DIBAS-FRANCK Anouck 1455081 MIF /00 ALVAL 87 LIM 6m57 Q 330

7 PREVOST Alix 1525402 MIF /99 Ca Forezien 42 R-A 6m28 Q 312

8 CUISINIER Amelie 1434691 MIF /99 ALVAL 87 LIM 6m26 Q 311

9 PERRAUDIN Julie 1330038 MIF /00 ALVAL 87 LIM 5m52 Q 265

Poids (3 Kg) / MIF (28/06/2014)    Concours 2

1 D'INCA Laurine 1132777 MIF /99 Pana Loisirs 87 LIM 9m40 Q 504

2 LAPEYRE Julie 1496871 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 9m20 Q 492

3 COULAUDOU Estelle 1042693 MIF /99 Limoges Ec 87 LIM 8m56 Q 452

4 GIRAUD Hectorine 681032 MIF /00 Stade Cubzaguais 33 8m20 Q 430

5 DI BIN Aurelie 1381180 MIF /00 ALVAL 87 LIM 8m16 Q 428

6 BALOT Constance 639364 MIF /00 Pana Loisirs 87 LIM 7m53 Q 389

7 DEBEAUVAIT Anais 1252262 MIF /99 ALVAL 87 LIM 7m45 Q 384

8 AMOROS Mathilde 1310131 MIF /99 Club Athletique Du Roannais* 42 R-A 7m31 Q 375

9 DEMARE Clotilde 791634 MIF /00 Ca Forezien 42 R-A 7m19 Q 368

10 GULZINSKI Camille 1381352 MIF /99 Ac Noyon 60 PIC 6m78 Q 343

Poids (3 Kg) / VEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 GUERRIER Sabine VEF / Gironde-Aquitaine 33 AQU 11m33 623

2 GIRAUD Isabelle 333191 VEF /66 Stade Cubzaguais 33 8m86 471

3 PATINI Claudine 252684 VEF /71 SARRAULT DUCHESNE 972 MAR 8m05 421

4 COUPET Mauricette 339868 VEF /62 El Carlepont 60 PIC 6m79 343

5 BOQUEL Veronique 1320050 VEF /69 Ac Noyon 60 PIC 6m67 336

6 SEZILLE Nadege 794505 VEF /72 Ac Noyon 60 PIC 5m54 267

Poids (4 Kg) / JUF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 ROLLET Camille 1050917 JUF /96 Ac Noyon 60 PIC 8m25 R6 433

Poids (4 Kg) / MIM (29/06/2014)    Concours 1

1 GODEFROY Aldrick 1437434 MIM /99 Neubourg Ac 27 H-N 11m62 Q 618

2 EVENS Erwin 1556994 MIM /99 ALVAL 87 LIM 10m62 Q 559

3 MURITH Timothe 1573224 MIM /99 Pana Loisirs 87 LIM 10m42 Q 547

4 BARANGER Hugo 1565141 MIM /99 Pana Loisirs 87 LIM 10m15 Q 531

5 ROCHE Martin 1274135 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 10m14 Q 530

6 VIEIRA DOS SANTOS Thomas 1103819 MIM /99 Montdidier 60 PIC 8m52 Q 434

7 GRIVOT Maxime 1429388 MIM /00 Fc Montchal 42 R-A 7m67 Q 384

8 PERRIN Etienne 1630531 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 6m42 Q 310

9 SENENTE Emile 1563865 MIM /99 Ac Noyon 60 PIC 6m11 Q 292

10 GALIAY Pierre-paul 764296 MIM /99 As Cannectancourt 60 PIC 6m09 Q 290

11 SEZILLE Remi 1163524 MIM /99 Ac Noyon 60 PIC 5m61 Q 262

Poids (4 Kg) / MIM (29/06/2014)    Concours 2

1 GOUTILLE Adrien 1112779 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 9m60 Q 498

2 SIMON Victor 1172922 MIM /99 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 8m72 Q 446

3 RUEL Alderick MIM / 24 heures Effeville 60 PIC 8m07 Q 407

4 RODRIGUES Carl 1170585 MIM /00 Fc Montchal 42 R-A 7m24 Q 358

5 DHUICQ Hugo 614865 MIM /00 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 7m19 Q 355

6 COLIN Joshua 1577648 MIM /99 Neubourg Ac 27 H-N 7m16 Q 354

7 MARTINS Rodolphe MIM / CA Gouvieux 60 PIC 6m47 Q 313

8 BERTHOLON Sylvain 1620109 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 6m29 Q 302

9 LEPY Anthonin MIM / El Carlepont 60 PIC 6m18 Q 296

10 DELASSALLE Theo MIM / 24 heures Effeville 60 PIC 6m06 Q 289
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Poids (4 Kg) / SEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 GIRAUD Clarisse 333192 SEF /89 Stade Cubzaguais 33 10m20 R1 553

2 MARTINI Blandine 405846 SEF /89 As Libourne* 33 AQU 8m46 R5 446

3 RUCQUOY Cydalia 421426 SEF /88 Reveil Athletique Breteuil Et 60 PIC 7m00 D3 356

4 VAN DE WALLE Marine 1183462 SEF /88 Ac Villers Cotterets 02 PIC 6m94 D3 353

5 LHOMME Magalie SEF / AM Bertaucourt 02 PIC 6m64 D4 334

6 LANTOINE Christelle SEF / Montdidier 60 PIC 6m05 D5 298

Poids (5 Kg) / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 LERMUSIAUX Valentin 798796 CAM /98 As Cannectancourt 60 PIC 12m42 R4 666

2 CARDON Vincent 1552852 CAM /97 Ac Noyon 60 PIC 12m30 R5 659

3 GIRAUD Honorin 116947 CAM /97 Stade Cubzaguais 33 12m25 R5 656

4 BRIDDA Ronan 1095840 CAM /98 Lescar Athletisme 64 AQU 9m90 D3 516

5 DELCROIX Fabien CAM / El Carlepont 60 PIC 9m33 D4 482

6 BOHAIN  Jason CAM / El Carlepont 60 PIC 7m27 D7 360

Poids (5 Kg) / VEM + 55 (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 VELTZ Cyrille 1323769 VEM /49 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 8m92 458

2 LOMBARD Jean-louis 642189 VEM /53 El Carlepont 60 PIC 8m05 406

3 FRUSTIER Georges 293359 VEM /28 As Libourne* 33 AQU 5m32 245

Poids (6 Kg) / JUM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 LOGET Benjamin 612348 JUM /96 Montdidier 60 PIC 6m60 D7 320

Poids (6 Kg) / VEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 BARTKOWSKI Wilfrid 132860 VEM /64 Lescar Athletisme 64 AQU 11m73 625

2 STIFFE Christophe 1577617 VEM /67 Neubourg Ac 27 H-N 10m00 522

3 KIEFFER Jean-pierre 1440569 VEM /67 Neubourg Ac 27 H-N 9m35 483

4 SEGURA Pierre 1553625 VEM /73 Lescar Athletisme 64 AQU 9m19 474

5 CHAMPAGNE Philippe 1055705 VEM /64 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 8m11 410

6 BOQUEL Christophe 1563800 VEM /67 Ac Noyon 60 PIC 7m21 357

Poids (7 Kg) / SEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 HIPPOLYTE Charlie 1385299 SEM /83 Bordeaux Athle* 33 AQU 12m79 IR4 688

2 NOAILLY Kevin 292202 SEM /86 Fc Montchal 42 R-A 9m75 R6 507

3 BRUT Julien SEM / Avenir de Beaubreuil 87 LIM 7m62 D4 381

4 JOUHANNEAU Emmanuel SEM / Avenir de Beaubreuil 87 LIM 5m29 D8 243

Disque (0.6 Kg) / BEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 MANDOUR Oumaima BEF / Bertaucourt 60 PIC 21m74 330

2 MANDOUR Najoua 1368195 BEF /01 Bertaucourt 60 PIC 18m33 267

Disque (0.8 Kg) / MIF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 GIRAUD Hectorine 681032 MIF /00 Stade Cubzaguais 33 25m86 406

2 COULAUDOU Estelle 1042693 MIF /99 Limoges Ec 87 LIM 24m26 376

3 GIELLY Lucile 1510525 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 20m58 309

4 HEDOUIN Pauline 1174592 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 16m50 234

5 MONDOLONI Betty 1264059 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 16m26 229

6 POUBELLE Osanne 1579604 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 15m88 222

7 SIGNOL Odelia 1626559 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 12m54 161

8 CORRAO Pauline 1259712 MIF /00 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 12m45 159

Disque (1.0 Kg) / BEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 TREBOUX Tony BEM / El Carlepont 60 PIC 25m05 395

2 SEGURA Remi 1610336 BEM /02 Lescar Athletisme 64 AQU 24m60 387

3 CAMBOT Bastien BEM / Lescar Athletisme 64 AQU 18m36 271

4 LABARRE Alexis 1381336 BEM /02 Ac Noyon 60 PIC 15m73 222

5 CUVILLIEZ Leo 1465849 BEM /02 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 14m93 208

6 GRARD Adrien BEM / Lescar Athletisme 64 AQU 12m38 160

7 FRIBOULET Emeric 1472132 BEM /01 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 11m09 137
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Disque (1.0 Kg) / CAF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 KRETSCHEMER Alena 1190645 CAF /98 Pana Loisirs 87 LIM 22m63 D3 346

2 FONTAINE BLOT Audrey 1633775 CAF /98 Lescar Athletisme 64 AQU 20m16 D4 301

3 RIVET Chloe 173343 CAF /97 As Libourne* 33 AQU 19m96 D4 297

4 CHAPUT Alice CAF / Lescar Athletisme 64 AQU 15m96 D6 224

Disque (1.0 Kg) / JUF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 D'INCA Charlotte 1096155 JUF /96 Pana Loisirs 87 LIM 23m40 D2 360

Disque (1.0 Kg) / SEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 MARTINI Blandine 405846 SEF /89 As Libourne* 33 AQU 25m21 D1 394

2 GIRAUD Clarisse 333192 SEF /89 Stade Cubzaguais 33 24m41 D2 379

3 MANDOUR Cyndie SEF / AM Bertaucourt 02 PIC 19m84 D4 295

4 RUCQUOY Cydalia 421426 SEF /88 Reveil Athletique Breteuil Et 60 PIC 17m96 D5 260

5 LHOMME Magalie SEF / AM Bertaucourt 02 PIC 16m77 D6 239

6 VAN DE WALLE Marine 1183462 SEF /88 Ac Villers Cotterets 02 PIC 16m41 D6 232

Disque (1.0 Kg) / VEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 GUERRIER Sabine VEF / Gironde-Aquitaine 33 AQU 33m20 R1 541

2 GIRAUD Isabelle 333191 VEF /66 Stade Cubzaguais 33 27m80 R5 441

3 COUPET Mauricette 339868 VEF /62 El Carlepont 60 PIC 15m34 D6 212

Disque (1.2 Kg) / MIM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 SALLABERRY Joris 1552395 MIM /00 Lescar Athletisme 64 AQU 33m48 552

2 CHAUVINEAU Remi 1384948 MIM /99 ALVAL 87 LIM 25m74 408

3 SMILAIKOV Theo MIM / El Carlepont 60 PIC 20m03 302

4 VANDEWALLE Flavien MIM / Morienval 60 PIC 19m26 288

5 DHUICQ Hugo 614865 MIM /00 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 17m40 253

6 LEPY Anthonin MIM / El Carlepont 60 PIC 15m56 219

Disque (1.5 Kg) / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 BARTKOWSKI Thomas 1214527 CAM /97 Lescar Athletisme 64 AQU 40m17 R1 677

2 GIRAUD Honorin 116947 CAM /97 Stade Cubzaguais 33 33m46 R6 552

3 ABOUSSOIRIA Irchad 1511785 CAM /98 ALVAL 87 LIM 27m46 D3 440

4 VITTE Quentin 188418 CAM /97 Reveil Athletique Breteuil Et 60 PIC 23m95 D5 375

5 DELCROIX Fabien CAM / El Carlepont 60 PIC 18m55 D8 275

Disque (1.5 Kg) / VEM + 55 (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 VELTZ Cyrille 1323769 VEM /49 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 27m13 434

2 LOMBARD Jean-louis 642189 VEM /53 El Carlepont 60 PIC 15m99 227

3 FRUSTIER Georges 293359 VEM /28 As Libourne* 33 AQU 13m25 177

Disque (1.7 Kg) / VEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 BARTKOWSKI Wilfrid 132860 VEM /64 Lescar Athletisme 64 AQU 38m62 648

2 SEGURA Pierre 1553625 VEM /73 Lescar Athletisme 64 AQU 28m89 467

3 CHAMPAGNE Philippe 1055705 VEM /64 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 22m96 356

4 D'INCA Rodolphe 1224264 VEM /68 Pana Loisirs 87 LIM 19m86 299

Disque (2.0 Kg) / SEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 HIPPOLYTE Charlie 1385299 SEM /83 Bordeaux Athle* 33 AQU 41m64 IR2 705

2 FERNANDES Julien 352582 SEM /88 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 26m19 D2 416

3 NOAILLY Kevin 292202 SEM /86 Fc Montchal 42 R-A 25m81 D2 409

Marteau (3 Kg) / BEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 SEGURA Remi 1610336 BEM /02 Lescar Athletisme 64 AQU 26m38 340

2 GRARD Adrien BEM / Lescar Athletisme 64 AQU 11m54 111

Marteau (3 Kg) / CAF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 RIVET Chloe 173343 CAF /97 As Libourne* 33 AQU 37m40 R5 573

2 NOBRE Melissa 1633773 CAF /97 Lescar Athletisme 64 AQU 29m87 D2 443

Marteau (3 Kg) / VEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 GUERRIER Sabine VEF / Gironde-Aquitaine 33 AQU 30m22 449

2 GIRAUD Isabelle 333191 VEF /66 Stade Cubzaguais 33 24m23 346
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Marteau (4 Kg) / SEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 MARTINI Blandine 405846 SEF /89 As Libourne* 33 AQU 47m17 IR1 742

2 GIRAUD Clarisse 333192 SEF /89 Stade Cubzaguais 33 24m25 D3 346

Marteau (5 Kg) / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 GIRAUD Honorin 116947 CAM /97 Stade Cubzaguais 33 37m37 D2 511

2 BARTKOWSKI Thomas 1214527 CAM /97 Lescar Athletisme 64 AQU 29m45 D6 388

3 BRIDDA Ronan 1095840 CAM /98 Lescar Athletisme 64 AQU 22m31 D7 277

Marteau (5 Kg) / VEM + 55 (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 FRUSTIER Georges 293359 VEM /28 As Libourne* 33 AQU 13m81 146

Marteau (6 Kg) / VEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 SEGURA Pierre 1553625 VEM /73 Lescar Athletisme 64 AQU 39m86 549

2 BARTKOWSKI Wilfrid 132860 VEM /64 Lescar Athletisme 64 AQU 34m02 459

Marteau (7 Kg) / SEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 DURANTEAU David 1444356 SEM /75 Neubourg Ac 27 H-N 25m05 D4 319

Marteau (7 Kg)/VEM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 D'INCA Rodolphe 1224264 VEM /68 Pana Loisirs 87 LIM 19m01 D7 226

Javelot (400 G) / BEF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 MABANGA KAPOSA Nephatalie 1479815 BEF /02 Ac Noyon 60 PIC 17m74 262

2 BEAUFRE Helena 1395731 BEF /01 Neubourg Ac 27 H-N 15m65 223

3 LEBAS Emilie 1533820 BEF /01 Neubourg Ac 27 H-N 7m44 72

Javelot (500 G) / BEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 TANGUY Brieg 1475100 BEM /01 ALVAL 87 LIM 35m62 434

2 CHARVILLAT Valentin 1384477 BEM /02 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 28m23 329

3 KIEFFER Antoine 1312415 BEM /01 Neubourg Ac 27 H-N 26m90 310

4 DUPONT Baptiste BEM / Cap 21 02 PIC 25m98 297

5 CIZERON Lucas 640165 BEM /01 Ca Forezien 42 R-A 25m79 295

6 DESCLOIX Lucas 1344974 BEM /01 Ca Forezien 42 R-A 22m12 243

7 DUPONT Lucas 1434590 BEM /02 As Cannectancourt 60 PIC 21m09 228

8 FRIBOULET Emeric 1472132 BEM /01 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 16m08 158

9 DUSEHU Eric 1552853 BEM /02 Neubourg Ac 27 H-N 15m58 151

Javelot (500 G)/CAF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Marie-sarah 1051477 CAF /98 Ac Noyon 60 PIC 18m68 D6 279

Javelot (500 G) / MIF (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 BRUNEL Floriane 1057140 MIF /99 Fc Montchal 42 R-A 22m02 341

2 SOMSOIS Noa 639357 MIF /99 ALVAL 87 LIM 21m84 337

3 SIGNOL Odelia 1626559 MIF /99 Neubourg Ac 27 H-N 15m29 217

Javelot (600 G) / JUF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 D'INCA Charlotte 1096155 JUF /96 Pana Loisirs 87 LIM 21m16 D3 325

2 BUNEL Celestine 189171 JUF /96 Neubourg Ac 27 H-N 19m34 D4 291

3 ROLLET Camille 1050917 JUF /96 Ac Noyon 60 PIC 18m35 D5 273

Javelot (600 G) / MIM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 GODEFROY Aldrick 1437434 MIM /99 Neubourg Ac 27 H-N 35m10 426

2 GUIGNARD Simon 1138386 MIM /99 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 28m66 335

3 ROCHE Martin 1274135 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 27m98 325

4 PICARD Hadrien 1191641 MIM /00 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 26m77 308

5 SIMON Victor 1172922 MIM /99 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 25m90 296

6 LIMOUSIN Adrien 1580693 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 22m64 250

7 LYCZAK Joan 1165886 MIM /00 Ca Forezien 42 R-A 19m64 208

8 SENENTE Emile 1563865 MIM /99 Ac Noyon 60 PIC 18m65 194

9 MOUSSIER Tristan 1626257 MIM /99 As Cannectancourt 60 PIC 16m90 169

10 ETIEN Karl 1564432 MIM /00 Us Grand Fecamp Athletisme * 76 H-N 15m00 143

11 BERTHOLON Sylvain 1620109 MIM /99 Ca Forezien 42 R-A 11m42 92

jeudi 3 juillet 2014  9h0016 / 17



Le Neubourg (Marcel GUILLOT)  le 28 - 29 juin 2014

championnat de France UFOLEP

157489

comité départemental UFOLEP

Javelot (600 G)/SEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 GIRAUD Clarisse 333192 SEF /89 Stade Cubzaguais 33 29m90 R3 487

Javelot (600 G) / VEF (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 GIRAUD Isabelle 333191 VEF /66 Stade Cubzaguais 33 19m55 D4 295

2 GUERRIER Sabine VEF / Gironde-Aquitaine 33 AQU 17m32 D5 254

3 ANQUETIL Virginie 1167717 VEF /74 Neubourg Ac 27 H-N 15m32 D6 217

4 ROHARD Catherine 743922 VEF /70 El Carlepont 60 PIC 14m31 D7 199

Javelot (700 G) / CAM (28/06/2014)     Finale  directe 1

1 BARTKOWSKI Thomas 1214527 CAM /97 Lescar Athletisme 64 AQU 47m30 R3 599

2 PELLIEU Dylan 1338468 CAM /97 Ac Noyon 60 PIC 39m06 D1 482

3 LERMUSIAUX Valentin 798796 CAM /98 As Cannectancourt 60 PIC 38m70 D1 477

4 CARDON Vincent 1552852 CAM /97 Ac Noyon 60 PIC 38m38 D1 473

5 GIRAUD Honorin 116947 CAM /97 Stade Cubzaguais 33 35m87 D3 437

6 MEYNIER Anthony 1300775 CAM /97 Pana Loisirs 87 LIM 30m88 D5 366

7 BOUQUET Arthur 1512456 CAM /97 Neubourg Ac 27 H-N 30m55 D5 362

8 RAFESTHAIN Arnaud 1164838 CAM /98 Pana Loisirs 87 LIM 28m36 D6 331

9 VITTE Quentin 188418 CAM /97 Reveil Athletique Breteuil Et 60 PIC 27m78 D6 323

10 DUPONT  Fabien CAM / Cap 21 02 PIC 27m09 D6 313

11 AUBERT Nathan 1631865 CAM /98 As Cannectancourt 60 PIC 23m38 D7 261

Javelot (700 G) / VEM +55 (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 BARBER Didier 292040 VEM /55 Sa Merignac 33 AQU 23m71 265

2 VELTZ Cyrille 1323769 VEM /49 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 21m70 237

3 LOMBARD Jean-louis 642189 VEM /53 El Carlepont 60 PIC 18m19 187

4 FRUSTIER Georges 293359 VEM /28 As Libourne* 33 AQU 10m63 81

Javelot (800 G) / JUM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 PELLAT-ZALIPSKI Lorris 1188163 JUM /96 Es Saint-martin-d'heres 38 R-A 32m55 D3 390

Javelot (800 G) / SEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 OLYMPIO Olivier 867881 SEM /82 CA Gouvieux 60 PIC 45m84 R2 579

2 RAFESTHAIN Loic 1300778 ESM /93 Pana Loisirs 87 LIM 23m72 D6 265

Javelot (800 G) / VEM (29/06/2014)     Finale  directe 1

1 BARTKOWSKI Wilfrid 132860 VEM /64 Lescar Athletisme 64 AQU 41m30 R4 514

2 KIEFFER Jean-pierre 1440569 VEM /67 Neubourg Ac 27 H-N 26m05 D5 298

3 SEGURA Pierre 1553625 VEM /73 Lescar Athletisme 64 AQU 23m21 D6 258
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